



## Vastaus Ulla Kaukolan ja 19 muun valtuutetun aloitteeseen Vantaan kaupungin toimielimien pöytäkirjojen sähköisestä allekirjoittamisesta

VD/3773/00.02.00.03/2021

RV/S-AP/AH

**Ulla Kaukola sekä 19 muuta valtuutettua** jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Korona-aika on saanut aikaan nopean siirtymisen sähköisiin palveluihin. Kaupungin toimielimien jäsenet ovat voineet tarkastaa pöytäkirjat sähköpostitse, mutta heidän on yhä ollut pakko käydä allekirjoittamassa pöytäkirjat paikan päällä kaupungintalolla.

Me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut esitämme, että kaupunki selvittää, onko mahdollista siirtyä käytäntöön, jossa kaupungin toimielimien pöytäkirjat allekirjoitetaan sähköisesti.”

**Kaupunkistrategian ja johdon toimiala** toteaa vastauksenaan seuraavasti:

Kaupungin toimielimen jäsenet ovat voineet viimeisen vuoden ajan tarkastaa pöytäkirjan sähköisesti, mutta heidän on yhä ollut käytävä allekirjoittamassa myös arkistoitavat pöytäkirjaversiot paikan päällä kaupungintalolla.

Jo ennen tämän aloitteen tekemistä pöytäkirjojen sähköisen allekirjoittamisen selvitys on ollut vireillä. Kaupunki on kilpailuttanut koko kaupungin käyttöön sähköisen allekirjoitusjärjestelmän, joka soveltuu niin sopimusten allekirjoittamiseen kuin pöytäkirjojen tarkastamiseen. Ohjelman toimittajana on Visma.

Tällä hetkellä kyseisen ohjelman ja Astan yhteensovittaminen testauksineen on kesken. Arviona on, että tämän vuoden aikana sähköinen allekirjoitus saadaan myös pöytäkirjojen tarkastamisen allekirjoittamiseen luottamushenkilöille. Tarkkaa ajankohtaa ei vielä pystytä ilmoittamaan.

### **Kaupunginhallitus 20.9.2021 § 18**

#### **Kaupunginjohtajan esitys:**

Päätetään

- a) antaa Ulla Kaukolalle ja 19 muulle valtuutetun esityksen mukainen vastaus, ja
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

#### **Päätös:**

Hyväksyttiin esitys.

### **Kaupunginvaltuusto 25.10.2021**

#### **Kaupunginhallituksen esitys:**

Päätetään merkitä tiedoksi kaupunginhallituksen vastaus.

Liitteet:

- Ulla Kaukolan ja 19 muun valtuutetun aloite Vantaan kaupungin toimielimien pöytäkirjojen sähköisestä allekirjoittamisesta



# Vantaa

---

Muutoksenhakuohje: 2.1 Valituskielto

Lisätiedot:

kaupunginlakimies Sari-Anna Pennanen, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi